MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO BORJA

ORDEM DE SERVIÇO Nº 00048, DE 8 DE JULHO DE 2019.

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA – CAMPUS SÃO
BORJA - RS, nomeada pela Portaria Nº 1.862, de 2 de dezembro de 2016, publicada no DOU
de 5 subsequente, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – REVOGAR a Ordem de Serviço nº 045 de 27 de junho de 2019

II -  INDICAR as servidoras abaixo listadas para comporem a Banca Avaliadora do
Processo de Seleção Simplificado  de Professor Substituto, referente ao edital nº 126/2019.

MARIA TERESINHA VERLE KAEFER, MATRÍCULA SIAPE Nº 1669178  (PRESIDEN-
TE)

IARA FERRARI TRINDADE, CPF: 446.335.560-53

EULINA NOLIBOS RODRIGUES, CPF: 700.505.110-68

II – Esta Ordem de Serviço entra em vigor a partir desta data.

Publique-se.

Carla Tatiana Zappe
IFFarroupilha – Campus São Borja

Diretora Geral
Portaria nº 1.862/2016

Padrão
Padrão
Padrão
Padrão

Rua Otaviano C. Mendes, n° 355 - Bettim – CEP 97670.000 – São Borja – RS
Fone: (0xx55) 3431-0500 | e-mail: gabinete.  sb  @iffarroupilha.edu.br

OSV00048-2019.odt Pág. 1 de 1

mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br